
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 23. janvāris                                                                               Nr. 95/2025 

 

Sēdē piedalās 13 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze (15:03-

18:04), Gundars Jankovs, Guntis Kampe (15:00-17:30), Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Pēteris Salenieks (15:00-18:21), Atis Senkāns, Lelde Sturme (15:00-18:57), Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens (15:00-18:22) 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors 

Sanita Tīberga, Kancelejas vadītājs Ilze Imaka, Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

departamenta vadītājs Helmuts Vucēns, Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Deputāts Jevgēnijs 

Sergejevs, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Iepirkumu nodaļas vadītājs 

Irēna Jurisone, Stopiņu pagasta pārvaldes vadītājs Aldis Grunde, Kultūras un sporta nodaļas 

vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājs Inese Skrastiņa, Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, 

Galvenais jurists Gatis Ābele, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga 

Katkēviča, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, 

Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Attīstības plānošanas departamenta direktors 

Linda Čakše, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Irina Progļada, Vecākais jurists Edvīns 

Repšs, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Projektu vadības 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, Kancelejas vadītāja 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vietnieks Natālija Reiere, Projektu vadītājs Žanna Macko, Ropažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Zigurds Blaus, Garkalnes pagasta pārvaldes vadītājs Lauris Lielbārdis 

 

Uzaicinātās personas: VUGD pārstāvis Krišjānis Mincenbergs (2.§),  Krimuldas BUB pārstāvis 

Edgars Mūrnieks (2.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

3. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

4. Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

5. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības programmas 

(no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai izglītības 

iestādei no 2025.gada 1.janvāra 

6. Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2025. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem noteikšanu 

7. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2025.gada 1.janvāra 

8. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

9. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu 

10. Par ESF projekta Šķiroto atkritumu laukumu ierīkošana Ropažu novadā īstenošanu 

11. Par Nekustamā īpašuma - zemes vienības Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 018 

0502 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš”, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 

008 0275 daļas atkārtotas (5.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un iznomāšanas 

procesa atcelšanu 

13. Par iznomājamās telpu platības samazinājumu nekustamā īpašumā Rīgas iela 13, Ropaži, 

Ropažu pag., Ropažu nov., nomniekam VAS “Latvijas Pasts” 

14. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu novada 

uzņēmēju gada balva 2024” nolikums” apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr. 43/23 “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā”” precizēšanu 

16. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” reorganizāciju 

17. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāju 

18. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

19. Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu 

20. Ziņojums "Par Ropažu novada pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 

izpildi 2024.gadā" 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

21. Informatīvs ziņojums par puķu stādu iepirkumiem 2024.gadā 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 20 jautājumi un 1 priekšlikums 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 21. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvs ziņojums 

par puķu stādu iepirkumiem 2024.gadā"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 21. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Informatīvs ziņojums par puķu stādu iepirkumiem 2024.gadā") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

Plkst.15:03 sēdei pievienojas deputāte Renāte Gremze. 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

VUGD pārstāvis K.Mincenbergs informē par brīvprātōgo ugunsdzēsēju darbību, izsaukumiem un 

piesaisti VUGD un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Krimuldas BUB pārstāvis E.Mūrnieks informē par BUB darbību, par izsaukumu sarakstu, par 

reaģēšanu uz izsaukumiem un prevenciju. 

Deputātu diskusijas par BUB atbildību un iespējām, par apkalpojamo teritoriju, par finansējumu, par 

īstenotajiem un nākotnes pasākumiem. diskusijās piedalās P.Salenieks, R.Gremze, G.Kniksts, 

V.Paulāne.  

Deputāti vienojas papildināt lemjošo daļu  – saskaņot sadarbību, apmaksu pēc fakta, termiņš līguma 

noslēgšanai 1mēnesis. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane (mutiski), Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne (mutiski), 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” 

un pakalpojuma līguma slēgšanu" 

 

3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas, G.Kniksts – par finansējumu. Galvenais jurists K.Baltiņa un Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča atbild uz deputātu jautājumiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Stopiņu novada uzņēmēju biedrība”" 

 

4.§ 

Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs – par NĪ speciālista novērtējumu. Personāla vadības nodaļas vadītāja 

S.Grāvīte un galvenais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu 

risku, saraksta apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības programmas 

(no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai izglītības 

iestādei no 2025.gada 1.janvāra 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības programmas (no pusotra gada 

vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai 

izglītības iestādei no 2025.gada 1.janvāra" 

 

6.§ 

Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2025. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem noteikšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas par juridiskajām normām. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktors S.Tīberga atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu 

no 01.01.2025. Ropažu novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem 

ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem noteikšanu" 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2025.gada 1.janvāra 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām no 2025.gada 

1.janvāra" 

 

8.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

Deputātu diskusijas par Airīšu ielas iekļaušanu dubultās virsmas apstrādē, par Zariņu ielas statusa 

precizēšanu (asfaltēta), par projektu izvērtējumu un termiņiem, par dabas resursu nodokli, par 

Ulbrokas vsk. mēbeļu iegādes budžetu, par projektu pieejamību mājslapā. Diskusijās piedalās 

L.Vorobjova, G.Kniksts, R.Gremze, P.Salenieks, J.Sergejevs, H.Burkovskis. 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča un Projektu vadības nodaļas 

vadītāja I.Einika-Repša atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze – nevar balsot par Investīciju plānu, jo nav saņemta pilnīga informācija. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Ludmila 

Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu" 

Plkst.17:30 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

 

9.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo A.Katkeviča 

Deputātu diskusijas. 

 

Plkst.18:04 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par ESF projekta Šķiroto atkritumu laukumu ierīkošana Ropažu novadā īstenošanu 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks (mutiski), Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par ESF projekta Šķiroto atkritumu 

laukumu ierīkošana Ropažu novadā īstenošanu" 

 

11.§ 

Par Nekustamā īpašuma - zemes vienības Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 018 

0502 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

Uz domes sēdi pievienot izsoles protokolu. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma - zemes vienības 

Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 018 0502 elektroniskās 

izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš”, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 

008 0275 daļas atkārtotas (5.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un iznomāšanas 

procesa atcelšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības 

ceļš”, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 008 0275 daļas 

atkārtotas (5.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un 

iznomāšanas procesa atcelšanu" 

 

13.§ 

Par iznomājamās telpu platības samazinājumu nekustamā īpašumā Rīgas iela 13, Ropaži, 

Ropažu pag., Ropažu nov., nomniekam VAS “Latvijas Pasts” 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Deputātu diskusijas. V.Paulāne – speciālistiem izvērtēt pārējo telpu izmantošanu. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens (mutiski), Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iznomājamās telpu platības 

samazinājumu nekustamā īpašumā Rīgas iela 13, Ropaži, Ropažu pag., 

Ropažu nov., nomniekam VAS “Latvijas Pasts”" 

Plkst.18:21 deputāts Pēteris Salenieks atstāj sēdi. 

Plkst.18:22 deputāts Ainārs Vaičulens atstāj sēdi. 

 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu novada 

uzņēmēju gada balva 2024” nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Repšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu novada uzņēmēju gada 

balva 2024” nolikums” apstiprināšanu" 

 

15.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr. 43/23 “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā”” precizēšanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2023. gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr. 43/23 “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā”” 

precizēšanu" 

 

16.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” reorganizāciju 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Garkalnes ūdens” reorganizāciju" 

 

17.§ 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāju 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 

Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāju" 

 

 

18.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo S.Grāvīte 

S.Grāvīte – uz domes sēdi lēmumprojekts tiks papildināts ar kandidatūru. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu 

novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā" 

 

19.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

S.Grāvīte ir iesniegusi priekšlikumu lēmuma projekta papildinājumam - 1. Noteikt, ka lēmums stājas 

spēkā 2025.gada 1.februārī. 2. Papildināt lēmuma projektu ar 3.punktu šādā redakcijā: “Noteikt, ka ar 

lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmums 

Nr. 3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote (mutiski), Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - 1. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2025.gada 

1.februārī. 2. Papildināt lēmuma projektu ar 3.punktu šādā redakcijā: 

“Noteikt, ka ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmums Nr. 3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu 

amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu" 

 

 

20.§ 

Ziņojums "Par Ropažu novada pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 

izpildi 2024.gadā" 

Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists O.Nazarovs sniedz ziņojumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izpildi 2024.gadā” un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Plkst.18:57 deputāte Lelde Sturme atstāj sēdi. 

 

21.§ 

Informatīvs ziņojums par puķu stādu iepirkumiem 2024.gadā 

 

Iepirkumu nodaļas vadītāja I.Jurisone sniedz informatīvu ziņojumu par par puķu stādu iepirkumiem 

2024.gadā un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 6.februārī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta:  19:28 


